
Obec  BLATCE

Oznámení  o  záměru  obce  pronajmout  a  přenechat  do  

užívání  nemovitý  majetek  ve  vlastnictví  obce

O  B  E  C        B  L  A  T  C  E

v  souladu  s  ust.  §  39  odst.  1)  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  ve  znění  
pozdějších  předpisů  zveřejňuje  svůj  záměr

P  R  O  N  A  J  M  O  U  T

nebytové  prostory  v  přízemí  domu  č.p.  79  na  pozemku  p.č.  90  k.ú.  Houska,  okres  Česká  
Lípa,  které  jsou  stavebně  a  technicky  určené  k  využi^  a  provozování  hos_nské  činnos_,

a

P  Ř  E  N  E  CH  A  T      D  O    U  Ž  Í  V  Á  N  Í    v  souvislos_  s  provozováním  hos_nské  činnos_  
v  pronajímaných  nebytových  prostorech  v  domě  č.p.  79  :

část  pozemku  p.č.  90  k.ú.  Houska  přiléhající  k  domu  č.p.  79,  který  je  užíván  jako  terasa,

část  pozemku  p.č.  535/3  k.ú.  Houska    rovněž  přiléhající  k  domu  č.p.  79,  který  lze  používat    
jako  další  terasu.

Účel  nájmu  –  provozování  hos_nské  činnos_

Doba  nájmu  –  nájem  na  dobu  1  roku  s  právem  na  prodloužení  nájemního  vztahu  na  
vzájemně  dohodnutou  dobu

V  Blatcích  dne  17.12.2010

Vyvěšeno  :                17.12.2010               Jindřiška  Gabrielová  Peprná

Sejmuto  :                                                   starostka  obce


